



دیپر صفحه: مسعود دانش‌منش

## صفا‌ی دور هم بودن در بیمارستان‌های دولتی!

**واکنش** با خروج داروهایی مانند قرص‌های سرماخوردگی، ضد حساسیت‌ها و سایر دواها و وابستگی‌شان از پوشش بیمه‌ای خیالمان راحت شد. یعنی عملاً از چتر حمایتی بیمه، جز یک کلاه کوچک تابستانی سبک و راحت، چیزی بر سر مردم باقی نماند که خیلی هم شیک است و به چشم برادر و خواهری، خیلی هم به ایشان می‌آید. با تقریب خوبی می‌توان گفت الان محدوده‌ای که بیمه‌ها پوشش می‌دهند، یادآور برگ‌هایی است که انسان‌های نخستین به عنوان پوشش از آنها استفاده می‌کردند!

البته توی دلتان خالی نشود، مواردی مانند گزیدگی توسط پشه شهری، برخورد انگشت کوچک پا به مبل و جراحت با ناخن گیر که شایع‌ترین امراض مبتلایان به بیمه هستند، همچنان تحت پوشش‌اند و جای نگرانی نیست. در برخی خبرها هم گفته شده که خدمات بیمه سلامت قرار است فقط در بیمارستان‌های دولتی ارائه شود. حالا این هم مسئله حادی نیست، فقط یکم شلوغ‌تر می‌شود که به صفا‌ی دور هم بودنش می‌ارزد.

بد نیست مسئولین از تجربیات موفق خود در بحران زلزله کرمانشاه هم استفاده کنند. اگر پوشش بیمه را هم مثل بحث امداد و نجات و اسکان، به سپاه و مردم بسپاریم قطعاً خودشان کارها را انجام می‌دهند و تسهیلات کمتری هم برسند. ما حق بیمه را به آقایان علی‌دایی، خیابانی، می‌شود و به کارهای مهم‌ترشان می‌رسند. خانم یانگوم و امثالهم می‌سپاریم آنها هم بقیه کارها را انجام می‌دهند. مخصوصاً روز شکارها بالاخره چهارتا مصدومیت داشته‌اند و تجربیاتشان از تجارب مسئولین مؤثرتر است!

**نویخت:** شاید بنزین بیش از ۱۵۰۰ تومان شود  
**بنزین: داداش فکر قلب ما را هم بکن!**  
این همه هیجان برام خوب نیست!

**نیکی هیللی:**  
موشک یمنی‌ها ساخت ایران بوده است!  
**سلاح‌های عربستان هم ساخت ایران است!**  
وی افزود: کی گفته ما به سعودی‌ها سلاح دادیم؟ همه‌اش کار ایرانیه!

**ظریف:** برای یک توییت دو خطی یک روز وقت می‌گذارم  
**کاش برجام را هم در توئیتر می‌نوشتید!**

**رئیس سازمان محیط زیست:** باید دعا کنیم که باد بیاید تا آلودگی‌ها را جابه‌جا کند!  
**پس اسم آنجا را بگذارید سازمان باد هوا!**

**چهارتگیری:** نباید رئیس جمهوری جدید فکر کند هر چه رئیس جمهور قبلی کرده، غلط است  
**فکرش عیب داره، اما گفتنش عیب نداره!**

**نرم‌افزار تقریباً هیچی!**  
می‌گویند یک نرم‌افزاری در یک فروشگاه اینترنتی آمده است که هیچ کاری انجام نمی‌دهد. اسمش هم «هیچی» است. یعنی فقط دانلود می‌شود و نصب، همین! اما همین نرم‌افزار بیشتر از یک میلیون بار دانلود و نصب شده و همین‌طور هم دارد اضافه می‌شود! ما که ندیدیم، اما این نرم‌افزار چیزی است در ماه‌های بعضی از قراردادهای توافق‌های ما با خارجی‌ها که هیچ (یا تقریباً هیچ) کاری نکرده اما میلیون‌ها بار رای را به ارمان آورده است! البته با این تفاوت که صاحب آن نرم‌افزار قبل از دانلود به کاربران به طور واضح و علنی می‌گوید که این نرم‌افزار هیچ کاری نمی‌کند، اما مسئولین ما هنوز که هنوز است باور نکرده‌اند توافق‌اتشان کاری نمی‌کنند! هر روز از خواب پا می‌شوند و نرم‌افزار را باز می‌کنند به امید اینکه گشایشی رخ دهد اما دریغ! حاضر هم نیستند نرم‌افزار را پاک کنند! با این وضع امیدواریم ملت مجبور نشوند کلا گوشی را ریست کنند!

**اخلاق انگلیسی**  
پسر عمومی می‌گفت از یک اخلاق انگلیسی‌ها خوشم می‌آید. وقتی یک مسئول‌شان سوتی می‌دهد نه برایش سند ۵۰۰ می‌گذارد و نه می‌گویند مظلوم بود و بیچاره، بلکه فی‌الغور خودش را می‌فرستند برود سوتی را که داده یک جوری رفع و رجوع کند. مثلاً همین جاسون وزیر امور خارجه انگلیس! یک بچگی کرد، از دهنش در رفت و گفت نازنین زاغری جاسوس ما بوده و اینها. به یک ماه نکشید با زن و بچه فرستادندش ایران. گفتند خودت گند زدی، خودت هم برو پخش برادر بیارا حتی وقت ندانند طفلک لباسش را از اتوشویی بگیرد و همین‌جور با لباس چروک و کراوات داغون و موهای آشفته و راه و راه واه واه...! یک منبع آگاه می‌گفت پای پله هواپیما، ملکه انگلیس یواشکی ۴۵۰ میلیون پوند طلب ایران را گذاشته توی جیب پیراهن جاسون و گفته رسیدی به تک بز!



### به جای انتقال پایتخت به بیت المقدس

## اسرائیل را به امریکا منتقل کنید!

**در امریکا جای یاد است، مردم صهیونیست‌ها را به خانه خودشان راه بدهند**

فلسطینی‌های قدرشناس را رها کنید بروید!

**نبرخص** یک آدم ظاهراً عاقلی پیدا شده که برای مناقشه فلسطین و اسرائیل راه‌حلی ارائه کرده است. یکی از اعضای حزب کارگر انگلیس پیشنهاد داده اسرائیل به امریکا منتقل شده و یکی از ایالت‌های کشور امریکا شود! البته لای‌های صهیونیستی اظهارات این ایشان را «یهودی‌ستیزی» توصیف کردند و خواستار اخراج وی شدند. در اوضاع کنونی با اعلام انتقال سفارت امریکا به بیت المقدس که منطقه را با واکنش‌ها و درگیری‌های متعددی روبه‌رو کرد، آن پیشنهاد قابل بررسی دوباره است. اگر چه ما تا این لحظه هنوز نفهمیدیم که این حرف‌ها جدی است یا شوخی؛ ولی اشکال ندارد، چون در سایر مطالب‌مان هم جدی و شوخی قاطی است. در نتیجه حرف‌های جدی‌مان را شوخی می‌پندارند و توجه نمی‌کنند، اما شوخی‌هایمان را جدی می‌گیرند و از ما شکایت می‌کنند! بنابراین این پیشنهاد را هم همراه با مخالفتی که خودمان به آن افزوده‌ایم تقدیم می‌کنیم و منتظر عاقبت کار می‌مانیم!

### عزیز کرده‌های امریکا

در پیشنهاد مذکور دلایلی عنوان شده است از جمله اینکه اسرائیلی‌ها عزیزترین افراد برای امریکایی‌ها هستند، به همین خاطر بهتر است نزدیک به هم باشند که دلشان برای یکدیگر تنگ نشود. امریکایی‌های مهربان می‌توانند با آغوش باز اسرائیلی‌ها را به خانه‌های خود راه دهند و اصولاً این مسئله نباید برایشان زیاد سخت باشد. چون بارها و بارها فلسطینیان را نصیحت کرده‌اند که همین کار را بکنند! حالا که مردم فلسطین قدر نصیحت‌های دلسوزانه یانکی‌ها را نمی‌دانند، پس چرا خودشان پیشقدم نشوند؟

### جای زیاد است

امریکا کشور وسیعی است و تا دلتان بخواهد جای خالی و بیابان‌های پت و پهن دارد! نزدیک به ۲۰ هزار کیلومتری که در حال حاضر در اشغال صهیونیست‌هاست در مقابل مساحت امریکا (حدود ۱۰ میلیون کیلومتر مربع) اندازه یک نقطه روی نقشه است! اگر اسرائیل به امریکا منتقل شود جای باز می‌شود و صهیونیست‌ها می‌توانند راحت‌تر نفس بکشند!

### یک همسایه خوب

اسرائیل می‌تواند یک «کشور یهودی» کاملاً امن داشته باشد که با ایالات دوست احاطه شده است. در نتیجه از دست اطرافیان در منطقه که مدام تهدیدش می‌کنند و برایش شمارش معکوس راه انداخته‌اند خلاص می‌شود! حداقل اینکه موشک‌های دست‌ساز بچه‌های غزه بهشان نمی‌رسد.

### پادگان پرخرج

در حال حاضر امریکا سالی ۳ میلیارد دلار به اسرائیل کمک نظامی می‌کند. مالیات‌دهندگان امریکایی می‌توانند این پول را توی جیب خودشان نگه دارند یا بزنند به یک زخم دیگر. فقط کافی است اسرائیل را از این پادگان نظامی بیرون بکشند و واقعاً تبدیلش کنند به یک کشور!

### هزینه جابه‌جایی

شاید بگویید منتقل کردن این جمعیت با دارایی‌هایشان خیلی هزینه‌بر

است اما پیشنهاد دهنده زحمت کشیده و هزینه‌های این انتقال را هم محاسبه کرده است که بر این اساس با میلیی سه سال از بودجه نظامی اسرائیل این جابه‌جایی امکان‌پذیر است! پس نباید زیاد هم کار سختی باشد. به محض اینکه اراده کنند کافی است هر صهیونیست چمدانش را ببندد و دمش را روی کولش بگذارد و برود.

### صرفه اقتصادی

اگر صهیونیست‌ها بروند، استخوانی که لای زخم منطقه گیر کرده است خارج می‌شود و صلح و امنیت حاکم می‌شود. امریکایی‌ها هم مجبور نخواهند بود که مدام طرح‌های صلح و غیر صلح بدهند و نقشه بکشند و خودشان را اذیت کنند. آن وقت طرح خاورمیانه جدید واقعاً محقق می‌شود! سودش هم توی جیب خودشان می‌رود چون قیمت نفت کاهش می‌یابد و غربی‌ها خوشحال می‌شوند. مگر اینکه سود جنگ بیشتر از سود نفت باشد که این را حتماً دونالد ترامپ که یک تاجر کارکشته است بهتر می‌داند!

### ارض موعود بسیار!

شاید بگویند ما به خاطر ارض موعود اینجا هستیم. اولاً اینکه لطفاً یک بار دیگر آدرس را چک کنید، شاید اشتباه آمده‌اید. آخر ارض موعود شما در طول تاریخ چندین بار جا عوض کرده است! همین امریکا تا سال‌های سال ارض موعود نامیده می‌شد. ثانیاً بروید یقه آن کسی را که وعده به شما داده بگیرد! اگر او بدقولی کرده فلسطینی‌ها چه گناهی دارند که خانه زندگی‌شان اینجا است؟! حقوقتان را هم که آلمانی‌ها می‌دهند، دیگر چه می‌خواهید؟ بروید برای خودتان در امریکا خوش باشید، به سلامت!

### لیاقت مردم منطقه

در مجموع اسرائیلی‌ها بهتر است بروند و همه خوبی‌هایشان (!) را با خودشان ببرند به امریکا و پشت سرمان بگویند مردم این منطقه لیاقت ما را نداشتند، حالا بنشینید تماشا کنید چطور امریکا را آباد و متمم می‌کنیم! مردم بیچاره منطقه را هم ول کنند در همین جهان سوم خودشان خوش باشند. امریکا اگر خیر خواه صهیونیست‌ها است این محبت کوچک را در حقشان بکنند، جای دوری نمی‌رود. البته اگر می‌خواهند این کار را بکنند باید زودتر تصمیم بگیرند چون که چشم بر هم بگناری ۲۵ سال گذشته است و آن وقت دیگر پشیمانی سودی ندارد!



## بدون پرداخت عوارض خارج را ببینید! بابانوئل به خاطر تحریم‌ها به ایران نمی‌آید!

خود بابانوئل هم الان دنبال هندوانه شب پلداست!



### دور دور

متأسفانه آمار دقیقی از شرکت ایرانیان در جشن کریسمس ندارم اما در همین اینستاگرام به قدری عکس از هموطنان آریایی با درخت کاج و هدایای کریسمس موجود هست که خود خارجی‌ها هم به شک افتادند که این عید از ابتدا

برای آنها بوده یا برای ما! البته توانایی

ایرانیان در تزئین درخت کریسمس را هم نمی‌شود نادیده گرفت و با توجه به درخواست‌های مکرر خارجی‌ها از سال بعد برای آنها کلاه آموزشی تزئین درخت کاج بر گزار می‌کنیم! اصلاً از اینستاگرام خارج بشویم، همین خیابان‌ها و مغازه‌های خودمان به قدری کاج

میناتور، آدم برفی، سنگگو، ریاد متصل به بابانوئل، غذای مخصوص گوزن‌های شمالی بابانوئل... پیدا می‌شود که عملاً بدون پرداخت هیچ‌گونه عوارضی شما وسط خارج هستید و حال و هوای کریسمس را می‌توانید درک کنید!

هموطن عزیز، من میلاد حضرت مسیح را به شما تبریک می‌گویم و آرزو می‌کنم همیشه شاد باشید. اما باور کنید جشن کریسمس برای ما نیست، یعنی نمی‌تواند که باشد! اجازه بدهید برایتان توضیح بدهم.

### بابانوئل نمی‌آید!

نمی‌خواستیم نا امیدتان کنیم، اما خب ما تحریم هستیم و بابانوئل در صورت حضور در ایران شامل جریمه نقدی می‌شود! فکر کنید همین جوری‌اش هم بابانوئل برای تأمین این همه هدیه زیر قرض است، دلتان می‌آید؟!

### شومینه‌های غیراستاندارد!

متأسفانه خانه‌های ما یا فاقد شومینه است یا بیشتر جنبه نمایشی دارد و محل ورود و خروج مناسبی در آن تعبیه نشده! بابانوئل از شومینه استاندارد خود خارجی‌ها هم به هزار سختی رد می‌شود. مردم هم هر سال دلتان را خوش می‌کنند که امسال دیگر بابانوئل رژیم گرفته و می‌تواند راحت‌تر از شومینه وارد خانه بشود و خسارتی به خانه‌ها وارد نکند! اما متأسفانه ساکنین قطب شمال به رژیم و ورزش اعتقادی ندارند!

### بحث شومینه‌ها تموم نشده!

آیا می‌دانستید در آستانه کریسمس آمار سرماخوردگی و سینه‌پهلو در خارج خیلی بیشتر از ایران می‌شود؟ می‌دانید چرا؟! اول زمستان، مجبورند وسط برف و سرما شومینه‌ها را خاموش کنند! که چی؟ بابانوئل می‌خواهد از شومینه بیاید! یعنی توی قطب شمال نه تنها به رژیم و ورزش اعتقاد ندارند، بلکه از در هم استفاده نمی‌کنند!

### درخت کاج

لطفاً توجه کنید که درخت‌های موجود در پارک جزو اموال عمومی و شهرداری محسوب می‌شوند، بنابراین قطع کاج‌ها نشانه شخصیت شماسات و از شش ماه تا دو سال حبس دارد!

### کمک به فقرا

نمی‌خواهد از هزینه سفر آنتالیا، لواز م آرایشی، رستوران، کافی شاپ و لاکچری بازی‌ها بزنید، اما از آنجایی که کریسمس را مسیحیان جشن می‌گیرند نه لاکچری‌ها، شما بیا و برو به فقرا کمک کن!

### منشور کوروش!

منشور کوروش را هنوز به دقت مطالعه نکردم، شما هم که عمر مطالعه کرده باشید! اما مطمئنم اگر بدانند در آستانه شب پلدا، دنبال بابانوئل، کادوی کریسمس و این صحبت‌ها هستند، به نگاه عاقل اندر بوق به شما می‌اندازد و برای همیشه می‌رود که بخوابد!

خلاصه اینکه می‌دانم سخت است، اما با این واقعیت کنار بیاید و به عنوان اولین قدم عکس کاج‌هایتان را از اینستاگرام حذف کنید! آخه خود بابانوئل هم الان در به در توی میوه‌فروشی‌ها می‌گردد و به هندوانه‌ها ضربه می‌زند تا یک هندوانه خوب و شیرین برای شب پلدا داشته باشد!